

Cena za 1000 mm oceli:

Plech 1000x2000-tl.2 mat. 11 500

PELU 1000 x 2000 tl. 1,5

(11 523,11 600,12 050) - 21,30kč/kg - Jakkost 11321 825/6

U 100	" - 223,40kč/m - 11523	270,3	-	12m →	3 243,6
Prům. 8	" - 10kč/m - 11523	12,1	-	84m →	1 016,4
Prům. 10	" - 18,60kč/m - 11523	21,8	-	84m →	1 831,2
Prům. 12	" - 26,70kč/m - 11523	32,3	-	60m →	1 938,-
Prům. 20	" - 61,70kč/m - 11523	74,7	-	50m →	3 735,-
Prům. 40	" - 246,70kč/m - 11523	298,5	-	66m →	19 701,-
Prům. 50	" - 385,20kč/m - 11523	466,1	-	18m →	8 389,8
Ploch. 50x5	" - 38,70kč/m - 11375 - válcovaný	46,8	-	60m →	2 808,-
Ploch. 40x8	" - 47,10kč/m - 11375 - válcovaný	57,1	-	60m →	3 420,-
Ploch. 50x10	" - 72,50kč/m - 11523 - válcovaný	87,7	-	18m →	1 578,6
Ploch. 20x10	" - 29,40kč/m - 11375 - válcovaný	35,6	-	50m →	1 781,-
Ploch. 80x10	" - 112,90kč/m - 11375 - válcovaný	136,6	-	24m →	3 278,4
Ploch. 60x20	" - 213,90kč/m - 11375 - válcovaný	258,3	-	12m →	3 105,6
Ploch. 100x25	" - 367kč/m - 11375 - válcovaný	444,-	-	6m →	2 664,-
Čtver. 12x12	" - 22,70kč/m - 11375 - válcovaný	27,5	-	50m →	1 375,-
Čtver. 50x50	" - 421,40kč/m - 11375 - válcovaný	509,9	-	6m →	3 059,4
Šestihran 24	12 050 (13 240) - nevedíme	38	-	30m →	1 140,-
Trub. 3/4" - 48,60kč/m - 11375		58,8	-	30m →	1 764,-
Trub. 1" - 48,60kč/m - 11375		58,8	-	30m →	1 764,-

Předem děkuji za nabídku ceny.

Σ 78 600,-

Σ 78 606,20

DPH

14m S DPH + Ks

5866 - 11ks → 6 452,6

270,3 - 12m → 3 243,6

12,1 - 84m → 1 016,4

21,8 - 84m → 1 831,2

32,3 - 60m → 1 938,-

74,7 - 50m → 3 735,-

298,5 - 66m → 19 701,-

466,1 - 18m → 8 389,8

46,8 - 60m → 2 808,-

57,1 - 60m → 3 420,-

87,7 - 18m → 1 578,6

35,6 - 50m → 1 781,-

136,6 - 24m → 3 278,4

258,3 - 12m → 3 105,6

444,- - 6m → 2 664,-

27,5 - 50m → 1 375,-

509,9 - 6m → 3 059,4

38 - 30m → 1 140,-

58,8 - 30m → 1 764,-